'Prot/<ltUI'O fÚ Ódo Jodt. do.J Cm.poJ

&tado de &o 'Paulo

LIVRO N.!!. FLS. N.!.

"UrJU~''lJU ( ,. .. ) NO JQ,.;, .... ,..,,

DECRETO N9 6552/88 BOU:IIM DO ,\/llJNrLI~IO

de 28 de novembro de 1988 N".• 2~3 de....9l/ JC2 1 ~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....... .

7.192.000 ,0 0

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3290/87, de

01 de dezembro de 1987, e artigo 39, inciso v, do Decreto- Lei Compleme~

tar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 7.192.000,00 (sete milhÕes,ce~

to e noventa e dois mil cruzados), destinado a suplementar as seguintes

dotações do orçamento vigente:

8.10

8.10 - 03070212.040

8.10 - 3120

10.11

10.11 - 08421881.330

10.11 - 4110

SECRETARIA DE SERVIÇOS .HUNICIPAIS

Departamento de Serviços Regionais

Manutenção dos Serviços

Material de Consumo 2.400.000,00

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Divisão de Ensino de Primeiro Grau

Ampliação de Escola s

Obras e Instalações 4.792.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância das se

guintes dotações do orçamento vigente:

8.10

8.10 - 03070212.040

8.10 - 3132

8.10 - 03070212 .110

8 . 10 - 3132

10.11

10.11 - 08421882.380

10. 11 - 4120

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Departamento de Serviços Regionais

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos

Manutenção de Equipamentos

Outros Serviços e Encargos

SECP~TARIA DE EDUCAÇÃO

1.400.000,00

1.000.000,00

Divisão de Ensino de Primeiro Grau

Manutenção do Ensino

Equipamentos e Material Pennanente 4.792.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos

28 de novembro de 1988.

r

1>rcfeHW<a de cSao Jodt. do.J CampoJ

€diodo de c5Do 1>aulo

cont, Decreto n9 6552/88 - fls. 02

LIVRO N.!!. FLS.' N!..

Prefeitura Municipal de São Josê dos Campos,

28 de novembro de 1988.

!'La/
Carlos x ávier de Oliveira

T

Planejamento

e Urbanismo

Jair Ferr~~tos
Secretário da Fazenda

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos

novembro do ano de mil novecentos e oitenta

DFO/nbp/.-

vint e ~ias

e o~ . ,

do mês de

I

de Atos